SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 09 de novembro de 2021.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°01/2021 (Vagas institucional)

A Coordenação torna público o resultado das inscrições:

Inscrição

Nome do Candidato

Situação
Final

Justificativa para indeferimento da inscrição (documentos faltantes ou
ilegíveis)

90066 ANDREWS LUIZ TEIXEIRA LOPES Deferido

89937 CAMILE D'ÁVILA LEVITA Deferido

89969 DANIELLE ALVES DE ANDRADE REBOUÇAS Deferido

89754 FERNANDA DE SANTANA FONTES
VASCONCELOS

Deferido

89988 JULIANA DE ÁVILA BARRETO ALVES Deferido

89003 LUCIANE SOUZA DA SILVA Deferido

90008 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS Indeferido Ausência do Anexo II

89857 TATIANE CRISTINA VIEIRA SOUTO Indeferido Histórico incompleto, ausência de comprovação do Lattes e ausência do
comprovante de vínculo institucional

Priscila Lima dos Santos

SIAPE 1977480

Coordenadora do PPGCAS - UFS